au — tem quid cui iesus re spondit; Quid adce.

Nunc ergo — cum uidisset petrus dixit hic tu domine hic
autem quid; Quid adce. **A**pparuit caro suo iohanni dominus
iesus xpistus cum discipulis suis & ait illi ueni dilecte meus ad
me quia tempus est ut epuleris in conuiuio meo cum fratribus
tuis. **evocae.** **C**onfigebimur. **E**xpandens manus suas adde
tum dixit grās ago quia me dignatus es domine iesu xriste
ad tuas epulas inuitare sciens quod ex toto corde meo desiderabam
te; **evocae.** **D**ñs regni exult. **A** Domine suscipe me ut cū frib;
meis sim cum quib; ueniens inuitasti me ap̄i michi ianuam uite
& pduc me ad conuiuium epularum tuarum tu es enim xpe
filius dei uiuū precepto patris mundū saluasti tibi grās refe
rimus p̄ infinita seculorum secula. **evocae.** **D**ñs regni et
Constitues eos. **Be.** **E**c ce puer me us quem e — le gi

dicit dominus electus me — us complacuit si bi in illo
 ami ma mo a. **D**e di spiritum meum sup o um in uirtute edu
 cet iudicium. **C**opla. **E**rbauit illum dominus — pane ui
 te & intel lec tus & a qua sapientie — salutaris
 po tabit il lum & exultauit illum — apud p xi mos su os;
In me dio ecclesie apuit os eius & impleuit eū dominus
 spiritu sapientie & intellec tus. Johannes hic theologus que
 debriauit spi ritus aquila uolans celsis palam fecit morta
 libus xpistus mare — filius quod si uer bum de i
 deus. & impleuit. **G**loria sic altissimo genitori ingenito
 ingenitaque genito & flammis para dico. et imple.
Hic est beatissimus euangelista & apostolus io hannes
 qui prouilegio amoris preci pu i ce te ris amplius
 a domino meruit hono rari. **H**ic est discipulus

In me do eote si e aporu ut ol aul et impleuit eum do minus spiritus
 sapientie & intel
 lectus. & a qua sapientie.

de celo p[ro]spexit. F u o u a e. **B**enedixisti. **O**mnia tua adoret te d[omi]n[us]. **u**

Magi uenunt ab oriente ierosolimam querentes et die centes
ubi est qui natus est cuius stellam tu di uis et ueni magi adorare
dominum. **V**icimus stellam eius moriente. et ueni magi.

Interrogabat magos herodes quod signum uidistis super natam
regem et illi stellam magnam fulgentem cuius splendor illuminat mun
dum et nos cognouimus et uenimus adorare dominum. **V**icimus
eum stellam eius moriente et ueni ad adorare eum. **P** nos.

Reges tharsis et in su le mu nera offe runt reges arabum et
saba do na domino de o ad du cent. **O**mnes de saba ueniunt
aurum et thuris deferentes. Reges. 111. **A** Omnes gentes quas
cumq; fecisti ueniunt et adorabunt coram te d[omi]n[us]. F u o u a e. **I**nelma d[omi]n[us].

Venite adoremus eum quia ipse est d[omi]n[us] deus n[ost]r[us]. F u o u a e. **I**psim.

A dorate d[omi]n[um] alleluia in aula sca eius alleluia. F u o u a e. **C**antate d[omi]n[um].

Omnnes gentes quascunq; fecisti. **D**ies sanctificatus illuxit nobis ue
lute gentes & adorare — dominum quia hodie apparuit lux
magna in terris. **V**enite — adoremus eum quia ipse est dominus
deus nobis. **Q**uia hoc. **S**tella quam uiderunt magi moriente
ante eadem — eos donec ueniret ad locum — ubi puer
erat uidentes autem eum gausi sunt gaudio — magno. **E**t in
trantes dominum — inueniunt puerum cum maria matre eius & proce
dentes adora uerunt eum. **G**ausi. **H**is sunt munera precio
sa que obtulerunt magi domino in die ista & habent in se
diuina mysteria in auro ut ostendatur regis potentia in thi
se sacerdotem magnam considera & in myrram dominicam sepul
cram. **S**alutis nostre auctorem magi uenerati sunt inueniunt &
de thesauris suis mysticas et munerum species obtulerunt. **I**n auro.
In columbe speciem spiritus sanctus uisus est paterna uox au

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

De Riets Kegerchap s' Oude

nomen tuum horum...
 mundo quia ad te uado alleluia. *evocae* **Alleluia** ascendens xpius in
 altum uenite adoremus alle luia. **Venite. 1. 1. 1.** **E**leuata est
 magnificentia tua super celos deus alleluia. *evocae* **Domine dñs n'r** Dominus in t'e
 plo sancto suo dominus in celo alleluia. *evocae* **In domino** **A** summo celo
 egre ssio eius & occurfus eius. alleluia **C**elienarrant **A**scendent xpc. **&c.**

Post passionem suam per dies quadraginta aparet & il loquent de
 regno de i alle luia. & uidentibus illis eleuatus est alle
 luia & nubes suscepit eum ab oculis e orum alle luia. **E**t
 con uescens precepit eis ab hierosolimis nedi cede rent sed expectarente p'mit
 sionem patris. & uident. **O**mnis pulchritudo domi ni exaltata
 est super side ra species eius in nubibus ce li & nomen ei us
 in eter num permanet alle luia. **N**isi ego abiero para clus non ueni
 et dum alumnus fuero mitam uobis e um. & nomen. **E**xaltare
 domine alle luia in uirtute tua alle luia. **C**antabim us